
                 Город Москва 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
30 мая 2012 г. № 5-1 

 
О согласовании перечня изменений в Программу комплексного  
благоустройства на территории внутригородского  
муниципального образования Тропарево-Никулино  
в городе Москве на 2012 год в рамках  
выделения дополнительного финансирования 
 

В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава внутригородского 
муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве муниципальное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Согласовать перечень   изменений   в Программу комплексного благоустройства 

на   территории   внутригородского   муниципального   образования   Тропарево- 
Никулино в городе Москве на 2012 год в рамках выделения дополнительного 
финансирования, согласно приложениям. 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе 
Москве Куликова С.П. 

 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


